
215 CITYBUS LANA - BURGSTALL - GARGAZON (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)
CITYBUS LANA - POSTAL - GARGAZZONE (FERIALE ESCLUSO SABATO)

15.12.2024-13.12.2025

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Lana, Busbahnhof  ab
Lana, Rathaus
Lana, Tribusplatz
Lana, Kirchweg
Niederlana, Pfarrkirche
Lido Lana
Bahnhof Lana-Burgstall
Burgstall, Tourismusbüro
Seilbahn Vöran
Gargazon, Rathaus
Bahnhof Gargazon  an

200 Gargazon  ab

200 Bozen  an

6.24
6.25
6.27
6.28
6.31
6.35
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
6.49
7.18

7.32
7.33
7.37

7.42
7.44
7.46
7.48
7.50
7.53
8.00
8.26

8.32
8.33
8.36
8.37

8.42
8.44
8.46
8.48
8.50
8.53
9.00
9.25

9.32
9.33
9.36
9.37

9.42
9.44
9.46
9.48
9.50
9.53

10.00
10.26

10.32
10.33
10.36
10.37

10.42
10.44
10.46
10.48
10.50
10.53
11.00
11.26

12.02
12.03
12.06
12.07

12.12
12.14
12.16
12.18
12.20
12.23
12.30
13.00

13.02

13.07
13.09
13.12

13.32
13.33
13.36
13.37

13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
14.00
14.26

14.32
14.33
14.36
14.37

14.42
14.44
14.46
14.48
14.50
14.53
15.00
15.26

15.32
15.33
15.36
15.37

15.42
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
16.00
16.25

16.32
16.33
16.36
16.37

16.42
16.44
16.46
16.48
16.50
16.53
17.00
17.26

17.32
17.33
17.36
17.37

17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
18.00
18.25

18.32
18.33
18.36
18.37
18.40
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52
18.55
19.00
19.26

19.32
19.33
19.35
19.36
19.39
19.43
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54
20.00
20.27

Lana, Autostazionep. 
Lana, Municipio

Lana, Piazza Tribus
Lana, Via della Chiesa

Lana di Sotto, Parrocchia
Lido Lana

Stazione di Lana-Postal
Postal, Ufficio Turistico

Funivia Verano
Gargazzone, Municipio
Stazione di Gargazzonea. 

200 Gargazzonep. 

200 Bolzanoa. 

15.12.2024-13.12.2025

MONTAG AN WERKTAGEN

Lana, Busbahnhof  ab
Lana, Rathaus
Lana, Tribusplatz
Lana, Kirchweg
Niederlana, Pfarrkirche
Lido Lana
Bahnhof Lana-Burgstall
Burgstall, Tourismusbüro
Seilbahn Vöran
Gargazon, Rathaus
Bahnhof Gargazon  an

200 Gargazon  ab

200 Bozen  an

7.32
7.33
7.35
7.36
7.39
7.43
7.45
7.47
7.49
7.51
7.54
40

8.00
8.26

8.32
8.33
8.35
8.36
8.39
8.43
8.45
8.47
8.49
8.51
8.54
40

9.00
9.25

9.32
9.33
9.35
9.36
9.39
9.43
9.45
9.47
9.49
9.51
9.54

10.00
10.26

10.32
10.33
10.35
10.36
10.39
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.54

11.00
11.26

11.32
11.33
11.35
11.36
11.39
11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.54

12.00
12.26

13.32
13.33
13.35
13.36
13.39
13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.54

14.00
14.26

14.32
14.33
14.35
14.36
14.39
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.54

15.00
15.26

15.32
15.33
15.35
15.36
15.39
15.43
15.45
15.47
15.49
15.51
15.54

16.00
16.25

16.32
16.33
16.35
16.36
16.39
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.54

17.00
17.26

17.32
17.33
17.35
17.36
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.54

18.00
18.25

18.32
18.33
18.35
18.36
18.39
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.54

40

19.00
19.26

19.32
19.33
19.35
19.36
19.39
19.43
19.45
19.47
19.49
19.51
19.54

20.00
20.27

Lana, Autostazionep. 
Lana, Municipio

Lana, Piazza Tribus
Lana, Via della Chiesa

Lana di Sotto, Parrocchia
Lido Lana

Stazione di Lana-Postal
Postal, Ufficio Turistico

Funivia Verano
Gargazzone, Municipio
Stazione di Gargazzonea. 

200 Gargazzonep. 

200 Bolzanoa. 

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

215 CITYBUS GARGAZON - BURGSTALL - LANA (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)
CITYBUS GARGAZZONE - POSTAL - LANA (FERIALE ESCLUSO SABATO)

15.12.2024-13.12.2025

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

200 Bozen  ab

200 Gargazon  an

Bahnhof Gargazon  ab
Gargazon, Rathaus
Seilbahn Vöran
Burgstall, Tourismusbüro
Bahnhof Lana-Burgstall
Lido Lana
Niederlana, Pfarrkirche
Lana, Kirchweg
Lana, Tribusplatz
Lana, Rathaus
Lana, Busbahnhof  an

6.24
6.48
6.56
6.59
7.02
7.04
7.06
7.08
7.14
7.17
7.19

7.24

7.35
7.59
8.05
8.08
8.11
8.13
8.15
8.17

8.22
8.24
8.27
8.29

8.35
8.59
9.05
9.08
9.11
9.13
9.15
9.17

9.22
9.24
9.27
9.29

9.35
9.59

10.05
10.08
10.11
10.13
10.15
10.17

10.22
10.24
10.27
10.29

10.35
10.59
11.05
11.08
11.11
11.13
11.15
11.17

11.22
11.24
11.27
11.29

12.01
12.29
12.35
12.38
12.41
12.43
12.45
12.47

12.52
12.54
12.57
12.59

13.15
13.18
13.20

13.26

13.35
13.59
14.05
14.08
14.11
14.13
14.15
14.17

14.22
14.24
14.27
14.29

15.05
15.08
15.11
15.13
15.15
15.17

15.22
15.24
15.27
15.29

15.35
15.59
16.05
16.08
16.11
16.13
16.15
16.17

16.22
16.24
16.27
16.29

16.35
16.59
17.05
17.08
17.11
17.13
17.15
17.17

17.22
17.24
17.27
17.29

17.35
17.59
18.05
18.08
18.11
18.13
18.15
18.16
18.22
18.24
18.26
18.29
18.30

18.35
18.59
19.05
19.08
19.11
19.13
19.15
19.16
19.22
19.24
19.26
19.29
19.30

19.35
19.59
20.05
20.08
20.11
20.13
20.15
20.16
20.22
20.24
20.26
20.29
20.30

200 Bolzanop. 

200 Gargazzonea. 

Stazione di Gargazzonep. 
Gargazzone, Municipio

Funivia Verano
Postal, Ufficio Turistico
Stazione di Lana-Postal

Lido Lana
Lana di Sotto, Parrocchia

Lana, Via della Chiesa
Lana, Piazza Tribus

Lana, Municipio
Lana, Autostazionea. 

15.12.2024-13.12.2025

MONTAG AN WERKTAGEN

200 Bozen  ab

200 Gargazon  an

Bahnhof Gargazon  ab
Gargazon, Rathaus
Seilbahn Vöran
Burgstall, Tourismusbüro
Bahnhof Lana-Burgstall
Lido Lana
Niederlana, Pfarrkirche
Lana, Kirchweg
Lana, Tribusplatz
Lana, Rathaus
Lana, Busbahnhof  an

40

7.35
7.59
8.05
8.08
8.11
8.13
8.15
8.16
8.22
8.24
8.26
8.29
8.30

40

8.35
8.59
9.05
9.08
9.11
9.13
9.15
9.16
9.22
9.24
9.26
9.29
9.30

9.35
9.59

10.05
10.08
10.11
10.13
10.15
10.16
10.22
10.24
10.26
10.29
10.30

10.35
10.59
11.05
11.08
11.11
11.13
11.15
11.16
11.22
11.24
11.26
11.29
11.30

11.35
11.59
12.05
12.08
12.11
12.13
12.15
12.16
12.22
12.24
12.26
12.29
12.30

13.35
13.59
14.05
14.08
14.11
14.13
14.15
14.16
14.22
14.24
14.26
14.29
14.30

+

14.35
14.59
15.05
15.08
15.11
15.13
15.15
15.16
15.22
15.24
15.26
15.29
15.30

15.35
15.59
16.05
16.08
16.11
16.13
16.15
16.16
16.22
16.24
16.26
16.29
16.30

16.35
16.59
17.05
17.08
17.11
17.13
17.15
17.16
17.22
17.24
17.26
17.29
17.30

17.35
17.59
18.05
18.08
18.11
18.13
18.15
18.16
18.22
18.24
18.26
18.29
18.30

40

18.35
18.59
19.05
19.08
19.11
19.13
19.15
19.16
19.22
19.24
19.26
19.29
19.30

40

19.35
19.59
20.05
20.08
20.10
20.12
20.14
20.15
20.20
20.22
20.24
20.27
20.28

200 Bolzanop. 

200 Gargazzonea. 

Stazione di Gargazzonep. 
Gargazzone, Municipio

Funivia Verano
Postal, Ufficio Turistico
Stazione di Lana-Postal

Lido Lana
Lana di Sotto, Parrocchia

Lana, Via della Chiesa
Lana, Piazza Tribus

Lana, Municipio
Lana, Autostazionea. 

+ an Sonn- und Feiertagen
nei giorni festivi

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

215
CITYBUS LANA - BURGSTALL - GARGAZON (SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAGE)

CITYBUS LANA - POSTAL - GARGAZZONE (SABATO E GIORNI FESTIVI)

215
CITYBUS GARGAZON - BURGSTALL - LANA (SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAGE)

CITYBUS GARGAZZONE - POSTAL - LANA (SABATO E GIORNI FESTIVI)
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